" ΙΑΣΜΗ, et Ἰάσμων ἴριον, Unguentum quoddam in Perside confecti solitum, et violens ubi floribus in sesaminum oleum conjectis, ut tradit Diosc. 1, cap. 74.: quod tamen cap. in nonnullis Edd. desideratur. Vide ibi Corollarium Hermol. et Annot. Marcelli, qui factu a violis nomine quasi Violationem appellari posse ait." H. Steph. " Salmas. de Homon. H. 1. p. 23. Diosc. Notha 1, 76. Legitur " Ἰασμέλιον, τὸ." Edd.

" ΙΒΔΗΣ, ὄν, ἑ, Eust. teste ἑστυκώτερος dicitur ἑ περὶ τὸ ἑστυον τοῦ πλάσιου πάσσουλος, Clavus, qui est in fundo navis, quoque e ducto aqua effluit, ne putrescat navis. Hesiod. χειμαρρῶν vocat, alii ἐσθίασιν." H. Steph.

" ΙΒΗΡΟΒΟΣΚΟΣ, Mox. Lycephro 648." Edd. " * Ἰβηροβόρος, Const. Manass. Chron. p. 121." Boissond. Mss.

" ΙΒΙΣΚΟΣ, a nonnullis dicitur ἑ ἄρπυια, quae est Species malva sylvestris, Diosc. 3, 163. Suidas cum Galeno ἰβίσκος vocat, Plin. [19, 5.] cum Diosc. Hibiscum, praefixa aspirationis nota." H. Steph.

" ΙΓΑ, Cypriis est σάουα, Sile, Tace, Hes. Procul dubio factum e εἶγος, dempto σ." H. Steph.

" ΙΔΑ, Hesychio μάχη, Pugna. Alioqui Ἰδα est nomen Montis in Phrygia et Creta: a quo Jupiter cognominatur Ἰδαίος, quod ibi coleretur et templum haberet, atque adeo invocatur Ζεὺς πατὴρ Ἰδαίον μύθεος, Ab Idem verticibus mundi habenas regens. Inde et Ἰδαία πέγαι ap. Theophr. H. P. 3, 10. " Et Ἰδαία μέζα, Idaea radix, ap. Diosc. 4, 45. quam Plin. Ἰδαίαν herbam vocat 27, 11. Necnon Ἰδαία ἄρπη, Idaea laurus, quam nonnulli Alexandrinis vocant, teste Diosc. 4, 147.: et Plin. 15, 6. n. ut, quoniam plurima in Ida provenit. Idem Plin. meminit et fucus

Lex. " * *Ἰάγυα*, Aristoph. A. 898. Ed. Brunck., cuius notam omnino videt." Edd.
 " * *ἸΩΝ*, *ἰων*, ὁ, Ion: Filius Xuthi, Nepos Hellenis, a quo *Ἰωνες* dicti fuerunt Posteri ejus ac subditi. Et *Ἰωνία*, ἡ, Ionia, Regio, quam incolabant; sub *χώρα*, ut *Ἀργεντία* pro *Ἀργεντία χώρα*: e *Μακεδονία*, ut *Ἀργεντία*. Alioquin *Ἰωνία* Athenis dicitur ἡ *χώρα*, ut est ap. Diosc. 3, 175. Ab eisdem Ionibus est *POSSESS.* *Ἰωνικός*, [ἡ, ὄν.] Qui Ionum est, Ionum proprius et peculiaris: ut cum vocab. aliquod esse dicitur *Ἰωνικός*. Sic *Ἰωνικός ῥήτωρ* ap. Athen. Et *Ἰωνικὰ ἄρχαία*, *Ἰωνικὰ ἔργατα*, ap. Eund. et *Ἰωνικὴ ἡμεροῖα* ap. Lucian. Sic *Ἰωνικὰ καλυθῆσαι καὶ τροφὰ* ap. Plut. Alioquin *Ἰωνικός* dicitur etiam Qui ex Ionum gente est, ut *Ἰωνικός* Qui ex Italorum. Memend. ap. Athen. *Ἰωνικός ἐπίτολῶν ὑποστάσις τῶν*. Inde Adv. *Ἰωνικός*, Ionice, Ionum more. Aristoph. pro Molliter et delicate, quoniam *περιβόλος* est ἡ τῶν Ἰωνῶν *μυλαρία καὶ τροφή*. Pro *Ἰωνικός* dicitur ETIAM *Ἰωνία*, *ἰων*, ὁ, ut Epigr. *Ἰωνία φωνή*, Ionica vox. Necnon ἡ *Ἰωνία* pro ἡ *Ἰωνία χώρα*, ut *Ἰωνία* pro *Ἰωνία χώρα*, Ionica regio. Præterea ab Ionibus est *VERB.* *Ἰωνίζω*, Ionem imitor vel æmulor, Ionem sequor, [Phay. 55, 1.] * *Ἰωνίζω*, Athen. 681. * *Ἰωνίζω*, Steph. B. 432. Edd. * *Ἰων*, Valck. Phoen. p. 745. Toup. Opusc. 1, 493. Gen. * *Ἰων*, ad Charit. 354. *Ἰων*, Jacobs. Anth. 10, 323. Heyn. Hom. 6, 487. Valck. ad Herod. 224. *Ἰωνικός*, Lüzac. Exerc. 74. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 8. 38. Brunck. Aristoph. 3, 58. Jacobs. Anth. 12, 145. Lesbon. de Schem. 178. Toup. Opusc. 1, 109, 2, 138. Compar., Fischer. ad Weller. G. G. 1, 74. *Μέτρον* T., Dionys. H. 5, 23. *Ἰωνικός*, ad Charit. 560. Jacobs. Anth. 12, 143. *Ἰωνία*, Heyn. ad Apollod. 403. Fischer. ad Rhetor. 243. ad Herod. 520. *Ἰωνία*, Tzet. Exeg. in Il. 147. *Ἰωνικός*, Fischer. ad Weller. G. G. 1, 40. ad Herod. 416. * Schæf. Mss. * *Ἰωνία*, Capparis, Diosc. 448. Boissonad. Mss. * *Ἰωνία*, Barker, ad Elym. M. 1083.; Ep. Cr. ad Boissonad. 282. Edd. * *Ἰωνίωνων*, τῶ, Panionium: Fanum a duodecim Ionum civitatibus constructum et denominatum, ut Herod. tradit 1, p. 38, qui itidem p. 45. dicit, *Κοκκωμένον δὲ Ἰωνίων*, καὶ *παλιγγόμενον οὐδὲν ἴσταν* ἐστὶ τὸ *Ἰωνίωνων*. Affertur et *Ἰωνίωνων συνέδριον* pro *Conventus duodecim oppidorum Ionum*. Commune Ionie concilium: ex Eod. Vide Bud. Annot. in Pand. H. Steph. * * *Ἰωνίωνων*, τῶ, Festum, quod ibi locorum celebratur ab Ionibus, Herod. 1, 148. * Schweigh. Mss. * * *Ἰωνίωνων*, East. in Od. p. 52, 19. * *Ἰωνίωνων*, ὄν, ὄν, Steph. B. 624. *Ἰωνίωνων*, East. in Il. p. 203, 21, 187, 25. Od. p. 52, 19. Herod. 1, 141, 142, 143, 148. ὄ, 7. Dioc. S. 15, p. 482. * *Ἰωνίωνων*, Philostr. V. A. 4, 6, V. S. 2, p. 612. Dioc. S. 1, c. 1. Edd. * *Ἰωνίωνων*, ad Diod. S. 2, 40. Heindorf. ad Plat. Theat. 319. Fischer. ad Anacr. p. lxxviii. *Ἰωνίωνων*, ad Herod. 441, 547.; Wessel. 73. * Schæf. Mss. * *Ἰωνίωνων*, Max. T. 27, 2. * Wakef. Mss. * * *Ἰωνίωνων*, Schneider. Lex. v. *Νόμος*. Edd.
 " * *ἸΩΝΙΣΚΟΣ*, ὁ, ab Ephesus dicitur ἡ *χρισόφορος ἰχθύς*, ut testatur Arcestr. ap. Athen. [323.] H. Steph. * Hes. habet * *Ἰων*. Edd.
 " * *ἸΝΟΚΑΜΠΗΤΗΣ*, ὁ, G. Burges. in Classical Journal 44, 280. Edd. * *Kuster*, Aristoph. 60. * Schæf. Mss.
 " * *ἸΝΟΚΥΣΟΣ*, *καρυγίτης*, οὐκ *Κρυγίτης*, Phot. H. Steph.

K.

" * *ΚΑΒΑΔΙΟΝ*, Vestis genus a Cabade, rege Persarum, dictum, Tzet. Vers. Polit. *Ἐσθῆμα ἐνοβλίον, στρατιωτικὸν τὸ εἶμα, ὄν*, * *Καβὰδίου λέγεται ἀπὸ Καβὰδου Πέρσου*. Constat ergo *καβὰδον*, sicut et Caracalla, Chlamydem militare fuisse. Scaliger ad Euseb. Gataker. Mss.
 " * *ΚΑΒΑΛΑΑΤΙΟΝ*, Cynoglossum, Diosc. 471. Boissonad. Mss.
 " * *ΚΑΒΑΣΙ*, Lacones dicunt pro *καβὰδον*, De. acende, Hes. H. Steph.
 " * *ΚΑΒΙΔΑΡΙΟΣ*, Gl. Calidarius. Edd.

" * *ΚΑΒΑΗΜΑ*, pro *καβὰδον*, quod Hes. a Lacombibus usurpavit sicut pro *καβὰδον*. H. Steph.
 " * *ΚΑΙΓΥΑΑΣ*, *ἔλαια* vocantur τὰ ἐσθῆτα, Gallas, Hes.: quæ infra *Κάγυα*. H. Steph.
 " * *ΚΑΔΜΟΣ*, ὁ, Cadmus: Filius Agenoræ Sidonii, conditor Thebarum Bœotiarum. *ὉΝ* *Καδμείων*, a poetis et poetarum principe Hom. dicitur Thebani, utpote nepotes et posterii Ilium Cadmi. Qui et *Καδμωγεγῆς*, A Cadmo genus ducentes: ut *Καδμωγεγῆς* *Ἡρακλῆς* ap. Soph. [Tr. 118. Esch. S. c. T. 307.] Ab eodem est *POSSES.* *Καδμείος*, Cadmeus, Utuntur enim eo et Lat. poetæ, dicentes Thebe Cadmeæ, Diræ Cadmeæ, Limes Cadmeus. Et *Καδμείος* *ῥίος*, Cadmea victoria: Proverbialiter pro Victoria damnosa, quod tali victoria Cadmus et ejus nepotes aliquoties potiti sunt, ut fusius docet Suid. et Erasmus in Chiliad. Idem et Plut. testatur, *Ὅτι γὰρ τὸ νικῆν μόνον, ἀλλὰ καὶ τὸ ἠγῆσθαι ἐπιτεταθῆαι αὐτῶν, ἐν οἷς τὸ νικῆν βλαβερὸν ἔστι γὰρ τὸ ἀλλοῦς αὐτὸ νικῆν*. In Epigr. quidam hanc *Καδμείος* *ῥίος* vocasse dicitur *Καδμείων ῥίος*. Dicitur etiam *Καδμείος τὸ γένος*, Cadmeus generis, Genus a Cadmo ducens. Et *Καδμείος*, Posteri Cadmi, Qui originem a Cadmo trahunt. Hesiod. A. Ἐ *Θέσταις ἑτέροις ἠερεσσάμενος Καδμείος*. Idem in Θ. *Καδμείωνος Λαέθωρ*, Cadmeis, i. e. Thebanis, Cadmi posteris. Poetæ dicunt ETIAM *Καδμείος* pro *Καδμείος*, ut et Lat. Cadmeius pro Cadmeus: inter quo Staturus, Cadmeius *Ἐμον*. Unde *Καδμείος*, i. q. *Καδμείος*: ut *Καδμείος γαῖα*, Cadmeis terra, Cadmeium solum, i. e. Thebanum: ut et ap. Ovid. Donus Cadmeis. Ac ut *Καδμείος* infernum dicitur et *Θαβείος*, Thebani: ita etiam *Καδμείος*, Thebanæ, sc. mulieres. Seneca, Errant furibentes impie Cadmeides. At *Καδμείος*, ὁ, subst. dicitur ἡ τῶν *Θαβείων ἀπέροιστοι*, Arg. Thebanæ, teste Suida. Quo modo Xen. E. G. *Ἦρ ἄρ' αὐτὴ ἐκαταλφθῆσιν ἐν Θαβεία Καδμεία*. Et paulo ante, *Ἐπεὶ δὲ παρελθόντες τῶν Καδμείων, οὐδ' αὐτοὶ Θηβαίους ἐπερίερε* *αἰσχροῦσι εἶμα*. Item *Καδμείος*, s. *Καδμείος γῆ*, Territorium Thebanum, Annotat Suid. dicit *Καδμείος γῆ* et *Καδμείος ῥίος*, per diphthongum: at *Καδμείων χώρα* per τ: quoniam et hoc sint, qui per diphthongum ser. censent. Præterea *Καδμείος*, s. *Καδμείος*, est Metallum medicamentum, de quo Diosc. 5, 84. Plin. 34, 10, ubi et Iprum lapidem, e quo fit as, Cadmium vocari scribit, fusuris necessarium, medicinæ inutitum: ut et ibid. 1. dixerat, Fit as et e lapide aereo, quem vocat Cadmum. Apud Diosc. per diphthongum scriptum *καδμεία*, sine diphthongo ap. Aët. et P. Egin., cum diphthongo rursum ap. Gal. simplic. Med. 8. ἢ Cretensibus autem *εἰδῶν* est *ῥίος*, *λῆρος*, *ἀσπίς*, Hes. H. Steph. * *Καδμωγεγῆς*, Valck. Phoen. p. 305.; ad Annon. 97. *Καδμείος*, Jacobs. Anth. 9, 321. Brunck. ad Esch. S. c. T. 1017. Eur. Phoen. 1070, 1127. Plut. Mor. 1, 34. ad Charit. 233. Brunck. ad Gz. T. 29. C. 736. 741. Nic. K., ad Dioc. S. 1, 413. Jacobs. Anth. 6, 69. ad Dioc. S. 1, 621, 2, 495. Boeckh. in Plat. min. 111. Wessel. Herod. 79. *Καδμείος*, Wakef. Ale. 1084. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 7. *Καδμείος*, Fischer. ad Weller. G. G. 1, 6. *Καδμείος*, Valck. Phoen. p. 93. ad Mær. 301. *Καδμείος*, Valck. Phoen. p. 282. * *Καδμείος*, Jacobs. Anth. 9, 402. * *Καδμείος*, Ruhnk. Ep. Cr. 136. * Schæf. Mss.
 " * *ΚΑΔΥΤΑΣ*, ὄν, ὁ, Syriae herbulæ, arboribus et spinis se circumvolvens, ut Plin. 16, [92.] tradit et Theophr. C. P. 2, 25. H. Steph. * * *Καδύνας* Hesychio, Cuscuta Linnæo. Edd.
 " * *ΚΑΘΟΣ*, Hesychio *καρυγίτης*, Sportula, Calathus. H. Steph.
 " * *ΚΑΙΚΑΣΑΙ*, Hesychio *καρυγίτης*, Deridere. H. Steph.
 " * *ΚΑΙΚΙΑΣ*, ὄν, ὁ, Cæcias: Ventus ex eurorum genere, et quidem ἡ ἀπὸ τοῦ περὶ τῆς θηρίας ἀνατολῆς ῥέουσα πνίγος ἀνεμος, Qui ab ortu estivo spirat. Ibid. dicit Hes. *ὁπασίαν πνίγος τὴν ἐξ ἡβῆς ἀναστὰς ἠρόσπυρον*, quem a nonnullis *κακίας* appellari. Item, ventorum quosdam esse *εἰδῶν*, quos sc. πνίγος πνίγος *καρ* *εἰδῶν*: quosdam vero *ἀνακαρμένους*, ut eum qui